REQUERIMENTO N.º:

Ante a previsão no Requerimento proposto pela Comissão de Economia,

Finanças, Orçamento e Parcerias para a sucessão de audiências públicas que antecedem a

Lei Orçamentária Anual de 2025:

Requeiro à Mesa; ouvido o Plenário, para a reserva da estrutura deste

à realização de audiências públicas que antecedem a promulgação da Lei

Orçamentária Anual/2025, a sucederem nos dias  9 , 11 , 1 4 e 1 6 de outubro de

2024, a partir das 09h, nos termos do artigo 48º, § 1º, inciso I da Lei Complementar de

nº 101, de 04 de maio de 2001, artigo 43, inciso VI, alíneas a, c, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Sorocaba, com gravação e transmissão da TV Legislativa e

utilização da estrutura indispensável, inclusive a presença de servidor/a, para digitação e

registro de Ata, cerimonial, fotógrafos, copa e intérprete de libras.

Outrossim, no uso das atribuições, a reserva da sala de reuniões, para o

dia 22 de outubro de 2024, a partir das 14h, com servidores/as para registro de ata, e

serviços de fotografia e copa, para que o servidor desta Casa de Leis, o Sr. João Pedro

Zamoner Marques de Souza, analista orçamentário e financeiro, ministre curso cujo tema

será emendas e destinado a todos/as os/as interessados/as lotados/as nesta Câmara, com

o intuito de atender os princípios constitucionais orçamentários.

S/S., 30 de setembro de 2024

Caio Oliveira

Vereador Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e Parcerias

D E S P A C H O

______________________________

______________________________
(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390035003600300039003A005000

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 30/09/2024 12:28

Checksum: F075C24C3435C0B0F35A692FAEB8A47A96EF190D557AB8696BE8808CAADE1037

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 30/09/2024 12:44

Checksum: D2D1EE6C027DA42BE8C60BC6DCA986CB1D52733F1AE50E469A0F5138BEC63B10

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 01/10/2024 16:21

Checksum: 8F28855D9D87C184AE5A1AB420BE3779DA03832C13FDB94334B2BA5A276D61CA